73
A-
Z
02
00
0
03
00

Ejemplo de pedido:
nlm 02130-05X8 (indicar también la altura H)
Material:
Acero para temple y revenido 1.1181.
Versión:
Con capa marginal endurecida y bruñido.
Ejemplo de pedido:
nlm 02150-05
Pernos de apoyo
Pernos de apoyo ajustables
con contratuerca
 Referencia H B D D1 R
 02130-05X 8/10/12/16 5 4 5 7
 02130-06X 10/12/16/20 6 5 6 8
 02130-08X 12/16/20/25 8 6 8 11
 02130-10X 16/20/25/32 10 8 10 14
 02130-12X 20/25/32/40 12 10 12 16
 02130-14X 20/25/32/40 14 12 14 20
 02130-16X 25/32/40/50 16 14 16 25
 02130-20X 25/32/40/50 20 16 20 28
 Referencia D D1 H H1 H2 H3  H3  H4 E SW R F
         mín. máx.     aprox. N
02150-05 M5 5 50 32 40 20,5 42,5 5 11,5 10 7 1000
 02150-06 M6 6 50 32 40 21 41 5 11,5 10 8 1430